PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2018 г.

	№
	879

О внесении изменений в постановление администрации

города Канска от 20.07.2015 № 1129
        На основании  распоряжения  Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в пункт 2.6 постановления администрации города Канска от 20.07.2015 № 1129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости в городе Канске», изложив его в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги:

- решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются по результатам рассмотрения соответствующего заявления и иных представленных документов исполнителем в срок не более 11 рабочих дней.»
2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска Н.А. Велищенко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в газете Канский вестник».
       3. Контроль   за  выполнением настоящего  постановления   возложить на УАИ администрации города Канска.
       4.Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан